АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            18 февраля 2013 г.                     №    13                      х.  Мартыновка

              О приватизации жилого дома по адресу:  Ростовская область, Тарасовский район, х. Мартыновка, ул. Степная дом 15.

                     В соответствии с законом Российской Федерации от 04.07.1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» Администрация Курно-Липовского сельского поселения

                                                         Постановляет:

1. Разрешить приватизацию жилого дома №15 по ул. Степной, х. Мартыновка, Тарасовского района, Ростовской области гражданам  Гетманову Александру Николаевичу в праве общей долевой собственности 1/3, Гетмановой Ольге Ивановне в праве общей долевой собственности 1/3, Гетманову Сергею Александровичу в праве общей долевой собственности 1/3,   общей площадью 103 кв.м., жилой — 55,6 кв.м.,  (далее-жилой дом).

2. Специалисту по земельным и имущественным отношениям Администрации Курно-Липовского сельского поселения Черноусову С.А. заключить договор на передачу дома в собственность гражданам Гетманову Александру Николаевичу в праве общей долевой собственности 1/3, Гетмановой Ольге Ивановне в праве общей долевой собственности 1/3, Гетманову Сергею Александровичу в праве общей долевой собственности 1/3.

3. Гетманову Александру Николаевичу, Гетмановой Ольге Ивановне, Гетманову Сергею Александровичу, обеспечить государственную регистрацию права собственности на жилой дом №15 по ул. Степная, х. Мартыновка, Тарасовского района, Ростовской области в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

             Глава сельского поселения                                                         Р.А. Галиев